
Intrekkingsbesluit GVVP gemeente Asten 2016 

De raad van de gemeente Asten; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 23 september 2025; 

  

gehoord het advies van de Commissie Ruimte van 21 oktober 2025; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het Intrekkingsbesluit GVVP 2016 

Artikel I   
Het GVVP Asten d.d. 13 december 2016 wordt ingetrokken. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op een bij collegebesluit te bepalen tijdstip. 

Artikel III   
Dit besluit wordt aangehaald als: Intrekking GVVP 2016. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Asten van 4 november 

2025. 

De raad voornoemd, 

griffier, 

mr. M.B.W. van Erp-Sonnemans 

voorzitter, 

A.A.H.C.M van Extel-van Katwijk 

Nr. 530924 

GEMEENTEBLAD 5 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2025 nr. 530924 5 december 2025 1 


